
Hledáme spolupracovníka/spolupracovnici na pozici 
 

 
odborný pedagogický pracovník / odborná pedagogická pracovnice MŠ 

 
Náplň práce: 
 

- poskytování metodické podpory pedagogům pražských mateřských škol vzdělávajících děti 
s odlišným mateřským jazykem (OMJ). Jedná se o:  
  - komunikaci a nastavování spolupráce s vedením školy, 
  - hospitace při činnostech a následná reflexe s pedagogem, 
  - pomoc s tvorbou individuálních vzdělávacích plánů pro děti s OMJ, 

- pomoc s nastavením jazykové podpory pro děti s OMJ, 
- sběr dobré praxe a vytváření metodických materiálů na internetový portál www.inkluzivniskola.cz, 
- příprava a lektorování vzdělávacích seminářů pro pedagogické pracovníky na téma podpora dětí 
s OMJ v MŠ. 
 
 

Požadujeme: 
 
 - VŠ vzdělání (nejlépe pedagogického zaměření), 
 - zkušenost s dětmi s OMJ, 

- zkušenosti s metodickým vedením pedagogů výhodou, 
 - zkušenosti s metodou KIKUS nebo vedení výuky češtiny pro děti s OMJ výhodou,  
 - schopnost připravovat odborné/metodické texty, 
 - lektorské dovednosti / zkušenosti, 
 - znalost AJ a/nebo jiného světového jazyka. 
 
Nabízíme: 
 
 - zapojení do programu podpory pedagogů, který běží již 8. rokem, 

- odborné metodické vedení a možnost supervize, 
- přátelské a podnětné pracovní prostředí v neziskové organizaci, 

 - flexibilní pracovní dobu, 
 - možnost dalšího vzdělávání, 
 - zapojení při dalším rozvoji našich služeb. 
 
Další informace: 
 

- přesný rozsah úvazku (0,5 – 1,0) a platové ohodnocení bude předmětem jednání. Výši úvazku bude 
následně přizpůsobena náplň práce, 

 - předpokládaný nástup – září 2016. 
 
 
Zájemce prosíme o zaslání CV a motivačního dopisu do 31. srpna 2016 na email: info@meta-ops.cz.  
 
 
Kontakt pro bližší informace: 
Lucie Procházková, prochazkova@meta-ops.cz, 773 609 395 
 

http://www.inkluzivniskola.cz/
mailto:info@meta-ops.cz
mailto:prochazkova@meta-ops.cz

